
Schwaben 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 25022038  Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 22.05.2022, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft TSV Friedberg

Spielort Friedberg, Sporthalle des TSV Friedberg  Gastmannschaft TSV Göggingen

 

Heimmannschaft

TSV Friedberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ottens, Jana - -

2 Balleis, Ramona - - 1

6 Rother, Corinna - - 6 3/5

7 Lukas, Sandra - - 3 27:24

9 Reiswich, Mara - - 1 35:19

10 Kerner, Michaela - -

11 Schwab, Antonia - -

13 Gretz, Anna-Lena - -

18 Prechtl, Melanie - -

19 Schmidmeir, Nina - - 37:52

25 Grob, Tanja - - 1 0/1

33 Kolbe, Daniela - - 1

A Schmidmeir, Dominique - - 42:51

B Braun, Dieter - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 29:17

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 44:48

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Göggingen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Unglert, Larissa - -

2 Greißel, Sandra - - 2 22:45

3 Walter, Teresa - - 2 1/2

4 Freißl, Nina - - 01:34

5 Lazar, Corinna - - 3

7 Laws, Anne - -

8 Koch, Kathrin - - 1 12:05 36:17

9 Wetzstein, Selina - - 1

10 Holzmann, Catharina - - 1 42:51

11 Smotzek, Luca - -

17 Kolodziej, Svenja - - 7 3/3

77 Echter, Ricarda - - 1

A Zanker, Christoph - -

B Thoms, Raphael - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 24:10

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Walter, David - - - - -

Zeitn. Seiler, Katharina - - - - -

Sek. Berg, Julia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Göggingen

Ergebnis 13:18 (8:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:37 1:0 Tor 7 Lukas, Sandra

Heim 01:23 2:0 Tor 25 Grob, Tanja

Gast 01:34 Verwarnung 4 Freißl, Nina

Gast 02:27 2:1 Tor 77 Echter, Ricarda

Heim 03:43 3:1 Tor 33 Kolbe, Daniela

Gast 04:30 3:2 Tor 5 Lazar, Corinna

Gast 05:14 3:3 Tor 9 Wetzstein, Selina

Heim 07:09 4:3 Tor 9 Reiswich, Mara

Gast 08:07 4:4 Tor 10 Holzmann, Catharina

Heim 09:37 5:4 Tor 6 Rother, Corinna

Gast 12:05 Verwarnung 8 Koch, Kathrin

Gast 13:28 5:5 Tor 17 Kolodziej, Svenja

Heim 17:34 6:5 7m mit Tor 6 Rother, Corinna

Gast 18:02 6:6 Tor 2 Greißel, Sandra

Gast 19:30 6:7 Tor 5 Lazar, Corinna

Heim 20:06 7:7 Tor 2 Balleis, Ramona

Gast 22:45 Verwarnung 2 Greißel, Sandra

Heim 23:38 7:7 7m ohne Tor 6 Rother, Corinna

24:10 Auszeit Gast

Heim 24:32 8:7 Tor 6 Rother, Corinna

Heim 27:24 Verwarnung 7 Lukas, Sandra

Gast 27:28 8:8 7m mit Tor 3 Walter, Teresa

29:17 Auszeit Heim

Heim 30:00 8:8 7m ohne Tor 25 Grob, Tanja

Heim 32:10 9:8 Tor 7 Lukas, Sandra

Gast 33:20 9:9 Tor 8 Koch, Kathrin

Heim 34:41 10:9 7m mit Tor 6 Rother, Corinna

Heim 35:19 Verwarnung 9 Reiswich, Mara

Gast 35:32 10:9 7m ohne Tor 3 Walter, Teresa

Gast 36:17 2 Minuten 8 Koch, Kathrin

Heim 37:52 2 Minuten 19 Schmidmeir, Nina

Gast 37:52 10:10 7m mit Tor 17 Kolodziej, Svenja

Gast 39:31 10:11 7m mit Tor 17 Kolodziej, Svenja

Gast 41:47 10:12 Tor 17 Kolodziej, Svenja

Gast 42:51 2 Minuten 10 Holzmann, Catharina

Heim 42:51 Verwarnung A Schmidmeir, Dominique

44:48 Auszeit Heim

Gast 46:44 10:13 Tor 3 Walter, Teresa

Heim 48:10 11:13 Tor 7 Lukas, Sandra

Gast 51:51 11:14 Tor 5 Lazar, Corinna

Gast 52:36 11:15 Tor 2 Greißel, Sandra

Gast 54:59 11:16 7m mit Tor 17 Kolodziej, Svenja

Gast 55:48 11:17 Tor 17 Kolodziej, Svenja

Heim 56:26 12:17 7m mit Tor 6 Rother, Corinna

Heim 57:41 12:17 7m ohne Tor 6 Rother, Corinna

Heim 58:02 13:17 Tor 6 Rother, Corinna

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 59:38 13:18 Tor 17 Kolodziej, Svenja
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